公式通知 No.4

全参加者宛

2024年 12月 10日

大会組織委員

公式通知 No.４

スパ西浦モーターパーク場内厳守事項を下記の通り通知します。参加各位厳守頂きますようお願いします。
了

記

１. スパ西浦モーターパークは、国定公園に指定されております。その為全てのゴミはお持ち帰り頂く事となっ
ております。
２. アスファルト上でのジャッキアップは禁止となっております。ジャッキアップ作業は、オープンピット内、オープン
ピット裏ガレージピット裏のコンクリート上で行って下さい。アスファルト上でジャッキアップ作業を行う場合は、必
ず敷板を使用して下さい。 テントの設置も同様、脚の下に敷板を敷き、風で飛ばされない様十分な重りを
使用して下さい。
３. 給油はオープンピット前、或いは裏のコンクリート上で行って下さい。オープンピット内は、ピット上が観戦デ
ッキとなっており消防法で給油は禁止となっております。給油の際は必ず静電気除去シートに触れてから作業
を行って下さい。一般駐車場での給油は厳禁とさせて頂いております。オープンピット前/裏での給油が出来
ない場合は、事務所棟北側の砂利上【給油所】で作業して下さい。
４. コンクリートウォール手前の手すりに腰掛けるのは、危険ですのでお止め下さい。また、ピットからコンクリー
トウォールまでの間の傘の使用は、走行の妨げとなる可能性がありますので、禁止とさせて頂きます。
５. 場内は火気厳禁となっております。喫煙は事務所棟横【喫煙所】のみでお願い致します。
６. ペットをお連れのお客様は、必ずペットを常に抱いているか、ゲージの中に入れておいて下さい。ピットから
コンクリートウォールまでの間はペットを連れての立ち入りは禁止です。車両の行き来が多いこともあり、動物の
安全の為厳守願います。
７. コースアウトし車両に砂利が入ってしまった場合は、必ず洗車場で洗い出して下さい。パドック内、一般
駐車場に砂利が散乱すると、他のお客様の迷惑となります。
８. お子様 1 人でのピットレーン横断は危険ですので、必ず保護者同伴でお願い致します。
９. スパ西浦モーターパーク前の道路は、駐車禁止区域となっております。開門時間前の路上での待機は
禁止です。必ず開門時間後にご来場下さい。

以上